
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Marie Jonášová  

 
Vedoucí práce: Mgr. Renata Vytejčková  

 

Název práce: Zachování intimity a soukromí pacienta v ambulantní péči 
 

  
Autor 
posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

Mgr. Jana Kudlová, 

 Základní škola a Praktická škola, U Trojice 2104, 580 01 Havlíčkův 

Brod 

janamilichovska@seznam.cz, 604 284 269 

 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Toto téma velice aktuální a celospolečensky významné, etický kodex a práva pacientů by v dnešní době měly být 

téměř na 100% dodržovány 
 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

3 

 
 Studentka se mnou často konzultovala uvedenou problematiku a dbala mých rad a návrhů. 

 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
3 

 
 Při zpracování praktické části se pracovalo s dotazníkem a zpracované výsledky vyhodnocení se zachytily do 

tabulek a grafů,  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

3 

 Při  zpracování práce se studentka držela pokynů fakulty. Snažila se zvládnout jak jazykovou tak formální 

úpravu práce.  

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 13 



 

 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   

 

 

Otázky k 
obhajobě: 

Váš názor na možnosti zlepšení soukromí pacienta při komunikaci sestry s 

pacienty 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem:   

 
 Doporučuji k obhajobě  

    

    

 

Návrh klasifikace práce:  
 

 
 Výborně  

 
Datum: 

31.5.2017 
 

    

 Podpis: 
Mgr. Jana Kudlová 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


